
  КУТИЈА ЗА 
УБАВИНА УБАВИНА „Летна 
преобразба“  

СОНЦЕ!  
  ДЕВОЈКИТЕ 

САКААТ 
СОНЦЕ!  

ПОДГОТВЕНА 
ЗА ЛЕТО?

Сподели ги твоите летни моменти користејќи го 
хаштагот #avonbox и учествувај во наградната игра 
каде што можеш да освоиш 5 модерни комплети од 
чанта за плажа, крпа за плажа и очила за сонце! 

НЕ ЈА ПРОПУШТАЈ 
КУТИЈАТА ЗА УБАВИНА 

ВО БРОШУРА 12! 
ПРАШАЈ ГО ТВОЈОТ 

ПРЕТСТАВНИК ЗА ПОВЕЌЕ 
ИНФОРМАЦИИ.

MK 2 8 5 3 4

Што те очекува?

- нови производи за новата 

сезона

- сè што треба да знаеш 

за есенските трендови на 

шминкање

- многу инспирација за сезоната 

која доаѓа!

Добиј попуст од 

-10% 
за новата AVON Кутија за 
убавина во кампања 12 

КАКО ДА УЧЕСТВУВАШ:
•  Instagram: Објави слика од AVON Кутијата за 

убавина, користејќи го хаштагот #avonbox 
и тагни нè @аvon.macedonia

                                 И/ИЛИ
•  Facebook: Јавно објави слика од AVON Кутијата 

за убавина, користејќи го хаштагот #avonbox 
и тагни нè @AvonMacedonia во описот 
на сликата 

•  Краен рок за учество: 02.07.2018. Дознај повеќе 
на: http://bit.ly/AvonBoxMK

ОСВОЈ МОДЕРЕН ЛЕТЕН КОМПЛЕТ



  Парфем Avon Attraction 
за НЕА  30мл

Маскара Big&Daring Black 
- водоотпорна нијанса   

10мл

Лак за нокти со гел-
сјај Avon Mark Parfait 

Pink  10мл

Осветлувачка подлога за лице 
Avon Mark 4г

Водоотпорен хидрантен 
спреј за сончање 
со ЗФ 15  150мл

Серум за суви 
врвови Daily Shine  

30мл

Хидроактивирачка 
маска Perfect Skin  

200мл

Мицеларна вода 50мл
  

  Направи 
твојата коса 

да блеска како 
сонцето!

Серумот за суви 
врвови помага во 

поправање на сувите 
и расцветани врвови, 

овозможува лесно 
расчешлување по 

капење или плажа, 
штити со УВ заштита 

и дава прекрасен, 
сончев сјај...  

  Наш 
совет: 

користи го дома, 
но понеси го со 
тебе и на плажа!  

  Освежувачко 
капење со маскара 

на очите? ДА, ВЕ 
МОЛАМ!

Водоотпорна маскара со 
концентрирана формула 
од колаген и четка што ја 

следи природната линија на 
трепките за 6 пати погусти 

трепки* - веднаш ќе ги 
импресионирате сите...дури и 

на базен.
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  може да се 
носи и при 
пливање  

  Прослави го 
доброто, летно 
расположение 

со розов 
маникир или 

педикир!
Розовата боја ја 

зголемува енергијата 
и затоа е одлична 

за летниот одмор...
трае цел одмор, 
благодарение на 

нашите производи за 
домашен маникир!  

  ТОП! 
Гел-ефект без 

УВ ламба!  

  Истакни ја 
сензуалноста!

Искористи ја 
магијата на мирисот 
за да ја зголемиш 
самодовербата и 

сензуалниот шарм. 
Мирисот Avon 

Attraction ти дава 
привлечност на кој 
никој не може да ѝ 

одолее...  

  капина, мошус, 
ванилен килибар  

  Не грижи се за 
ништо друго, 

освен за совршено 
исончана кожа!

Летната нега започнува со заштита 
од сонце! Спрејот за сончање со ЗФ 

15 ќе ја заштити твојата кожа од 
штетните сончеви зраци 
и прераното стареење.  

  Уживај во 
хидратација 
што трае до 

8 часа!  

  Свеж изглед на 
лицето - веднаш!

Разбуди ја твојата кожа за 15 
секунди - во секое време од 
денот (како и долгите летни 

ноќи)! ХИДРОАКТИВИРАЧКАТА 
МАСКА веднаш му дава 

хидратација, енергија и здрав 
изглед на лицето.  

  Делува како 
ИНСТАНТ-
МАСКА ЗА 

ЛИЦЕ  

  Чистење на кожата 
при патување!

Имај го ова мини-пакување 
секогаш со тебе! Нашата 
мицеларна вода веднаш 
ги брише остатоците од 
нечистотии и шминка. 

Користи редовно во текот 
на 1 недела од одморот 

и ќе забележиш дека твојата 
кожа изгледа поздраво, 

тонирано и без црвенило!  

  Миење на 
кожата без 

триење, 
благодарение 

на магнетските 
мицели  

  ДЕВОЈКИ, ова лето...
О Т П А К У В А Ј Т Е  Ј А  Н А Ј Д О Б РАТА 

В Е Р З И Ј А  ОД  В А С !  И  П О СЛ Е  О В А А 
П Р Е О Б РА З Б А ,  О С В О Ј Т Е  Г О  С В Е Т О Т  - 
П О В Е Ќ Е  П Л А Ж А ,  П О М А Л К У  Г Р И Ж И .  

Подготвена 
да сјаеш?

Лесно како 
1, 2, 3! 

Нанеси од осветлувачката 
подлога на 1: јаболчниците; 
2: по должината на носот; 
3: под веѓите, за заводлив 
сјаен ефект кој одлично се 

вклопува со исончаниот тен.

  Прекрасен 
изглед без 

несакан сјај 
од потење


